מספר האסירים היה רב ביחס למספר השומרים שהופקדו עליהם, ועל כן החליטו האסירים, וביניהם סבא, כי ביום המחרת הם יתנפלו על צוריהם ויהרגו אותם. כולם כבר שמעו את רעמי התותחים הקרבים ובאים וידעו כי סוף המלחמה קרב.

בבוקר קמו האסירים, ולתדהמתם הסתבר להם שכל השומרים הגרמנים נסו על נפשם. הם התעוררו בכ"ה באייר תש"ה (8 במאי 1945) בתוך עיר נטושה, שכל תושביה ברחו. בן יום הפכו האסירים של אתמול לאדוני המקום, פרצו לדירות העוזבות והצטיידו מכל הבא ליד – אוכל, בגדים ורכוש.

סבא מצא אופניים והחל את דרכו הארוכה, קילומטרים רבים, לכיוון פולין למטרה היעודה – לפגוש את סבתא במקום המפגש שקבעו בקראקוב. סבא נסע בדרך לא דרך.